
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2025. gada 22. maijā Nr.7 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 9:58 
 

Sēdi vada Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Astrīda Harju  

Sēdi protokolē Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Laura Pleša  

Sēdes gaita tiek ierakstīta audioierakstā 

 

Piedalās deputāti: 

Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine 

(attālināti no plkst. 11:10), Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Toms Markss (attālināti), Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Armands Būda 

 

Nepiedalās deputāti:  

Andris Abrāmovs, Māris Zālītis 

 

Piedalās darbinieki:  

Izpilddirektors Andris Lapiņš, Juridiskās nodaļas vadītājs Māris Rungulis, Finanšu nodaļas 

vadītājs Jānis Adienis, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ieva Dille, Izglītības pārvaldes 

vadītājs Edgars Roslovs, Raunas pagasta pārvaldes vadītāja Linda Zūdiņa, Bibliotēkas vadītāja 

Inta Mežule, Muzeja vadītāja Ieva Miķe, Sporta pārvaldes vadītājs Matīss Mežulis, Smiltenes 

novada Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvalde vadītāja Alda Zvejniece,  Centrālās 

administrācijas Īpašuma un vides nodaļas vides pārvaldības speciāliste Sallija Lakina, Īpašuma un 

vides nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inga Zujeva, Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

Lietotāju atbalsta speciālists Kristiāns Smirnovs. 

 

Domes sēdes vadītājas A. Harju ziņojums par mēneša ietvaros notikušo pašvaldības darbā, 

aktualitātēm, par iecerēm no iepriekšējās domes sēdes 24. aprīlī līdz šim brīdim. 

Izsakās I. Ērgle par vizīti un tikšanos ar ārlietu ministriem, par amatierkolektīvu pasākumu, kur  

kolektīviem tika pasniegti apbalvojumi par ieguldīto darbu.  

Turpina A. Harju par revidenta ziņojumu pašvaldības darbā. 

Izsakās D. Aļeksējevs,  E. Avotiņš, E. Roslovs A. Harju par izglītības jomas finansējumiem. 

Izsakās A. Harju par Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Vidzemes reģiona pārvaldes 

svinīgo pasākums, par profesionālu sadarbību, par goda zīmes pasniegšanu G. Bormanim. Par 

tikšanos  ar Drustu uzņēmējiem. Par “Lielkalnu” muižas pasākumu un izdoto grāmatu, ko var 

iegādāties par ziedojumiem Jeberlejas estrādes atjaunošanai.  

10.27 no domes zāles iziet E. Avotiņš 

10.29. domes zālē atgriežas E. Avotiņš  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

10.29 no domes zāles ieiet E. Felcis 

Izpilddirektora A. Lapiņa ziņojums par budžeta izpildes plānu, par darbu pie Kultūras un tūrisma 

reorganizācijas procesa par pašvaldību vēlēšanām, par aktuālajām vakancēm novadā. 

10.30 domes zālē atgriežas E. Felcis 

10.30 no domes zāles iziet R. Vizulis  

Turpina A. Lapiņš par organizētajām talkām novadā, par lielgabarīta atkritumu savākšanas akciju 

novadā. 

10.34 domes zālē atgriežas R. Vizulis  

10.34 no domes zāles iziet M. Vīgants 

Turpina A. Lapiņš par aktuālajām izsolēm, par iedzīvotāju aptaujas rezultātiem, par 

līdzfinansējumiem pašvaldībā, par konkursu Dārza pērles novadā. 

10.36. domes zālē atgriežas M. Vīgants 

Turpina A. Lapiņš par izglītības jomas jautājumiem, par pasākumiem novadā, par aktuālajiem 

projektiem novadā.  

Izsakās D. Aļeksējevs par naudas plūsmas dokumentu.  

E. Avotiņš jautā par izpilddirektora vietnieka konkursa virzību.  

Izsakās M. Vīgants 

G. Mūrniece, A. Lapiņš I. Ērgle, A. Harju. 

A. Harju aicina deputātus reģistrēties domes sēdei dokumentu vadības sistēmā “Namejs” un 

iepazīties ar sagatavoto precizēto domes sēdes darba kārtību. 

1. Par darba kārtību 

     Ziņo Astrīda Harju  

2. Par Raunas pamatskolas direktora iecelšanu amatā 

     Ziņo Edgars Roslovs  

3. Par Blomes pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 

     Ziņo Edgars Roslovs 

4. Par atklāta konkursa Blomes pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu 

     Ziņo Edgars Roslovs 

5. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes „Smiltenes novada Kultūras centrs" dibināšanu 

     Ziņo Andris Lapiņš  

6. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada muzejs" dibināšanu 

     Ziņo Andris Lapiņš  

7. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes "Smiltenes novada bibliotēka” dibināšanu 

     Ziņo Andris Lapiņš  

8. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes 

Smiltenes novada Centrālā administrācija NOLIKUMS”” 

     Ziņo Andris Lapiņš  

9. Par Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

     Ziņo Andris Lapiņš  

10. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš  

11. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada muzejs” amata vienību saraksta 

apstiprināšanu      

Ziņo Andris Lapiņš  

12. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada bibliotēka” amata vienību 

saraksta apstiprināšanu    

Ziņo Andris Lapiņš  



3 

 

13. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras centrs” amata vienību 

saraksta apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš  

 

14. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada Izglītības 

pārvalde) 

Ziņo Edgars Roslovs  

15. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

16. Par sadarbības līguma slēgšanu par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu 

un jauniešu nometnēm” 

Ziņo Edgars Roslovs  

17. Par Palsmanes pamatskolas dalību programmas “Nordplus junior project” projektā NPJR-

2025/10213 - Ripples of Knowledge: STREAM-Based Outdoor Education for a Greener 

Tomorrow (Zināšanu viļņi: STREAM priekšmetu integrācija āra izglītībā zaļākai rītdienai) 

Ziņo Ivita Pērle  

18. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada sportistei dalībai Eiropas jauniešu disku golfa 

čempionātā 

Ziņo Matīss Mežulis  

19. Par pašvaldības iestādes Raunas pamatskola vienreizējo maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

20. Par izmaksām uz vienu nometnes dalībnieku Blomes pamatskolā 

Ziņo Jānis Adienis  

21. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un 

mākslu pamatskolas internātam 

Ziņo Jānis Adienis  

22. Par Palsmanes un Variņu pagastu apvienības pārvaldes maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

23. Par nomas maksas apstiprināšanu Gaujas iela 11, Smiltene 

Ziņo Jānis Adienis  

24. Par parāda piedziņas neiespējamību un parāda norakstīšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

25. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu nekustamā īpašumā Gaujienas Jaunā pils Gaujienas 

pagastā, Smiltenes novadā 

Ziņo Jānis Adienis  

26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

       Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Luksta” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa zvejai 

„Garajā” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters Sallija Lakina 

29. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr. 169 (protokols 

Nr.6, 18.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu 

pašpatēriņa zvejai „Luksta” ezerā” Trapenes pagastā atcelšanu 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

30. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr. 168 (protokols 

Nr.6, 17.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu 

pašpatēriņa zvejai „Garajā” ezerā” Trapenes pagastā atcelšanu 



4 

 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Seisuma” ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane, Sallija Lakina 

32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Brengūža” ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane, Sallija Lakina 

33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Brengūža” ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane, Sallija Lakina 

34. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr.176 "Par projekta 

“Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu" precizēšanu 

Ziņo Linda Zūdiņa  

35. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Parka ielā 16, Raunā, 

Raunas pagastā, Smiltenes novadā, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

Ziņo Linda Zūdiņa  

36. Par projekta “Multifunkcionāla sporta laukuma izveide Drustos” sagatavošanu un projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

       Ziņo Liene Gūtmane, Evija Zurģe  

37. Par projekta “Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, papildināšana ar jaunām iekārtām” 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

Ziņo Tigna Podniece, Evija Zurģe  

38. Par projekta “Sportisko aktivitāšu inventāra iegāde Virešos” sagatavošanu, iesniegšanu un 

projekta īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 

       Ziņo Alda Zvejniece  

39. Par izmaiņām Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

40. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe  

41. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-4, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva  

42. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-11, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva  

43. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-5, Smiltene, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva  

44. Par nekustamā īpašuma “Bez adreses”, Launkalnes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva  

45. Par nekustamā īpašuma “Saulvijas”, Bilskas pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 011 0066, nomas tiesību izsoli 

Ziņo Inga Zujeva  

46. Par nekustamā īpašuma “Pavāru starpgabals”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

       Ziņo Inga Zujeva 

47. Par nekustamā īpašuma “Ošlejas”, Drustu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Inga Zujeva  

48. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Grundzāles pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Inga Zujeva 



5 

 

 

49. Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, trešās izsoles izsludināšanu 

       Ziņo Inga Zujeva  

50. Par atkārtotu apbūves tiesību izsolīšanu elektronisko transportlīdzekļu uzlādes iekārtu 

izvietošanai un uzturēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Inga Zujeva  

51. Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē, zemes vienības daļas apbūves tiesību 

izsolīšanu 

Ziņo Inga Zujeva  

52. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva  

53. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Inga Zujeva  

54. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, Dārza iela 1, 

Ape, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

55. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, "Krastmaļi", 

Rauna, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina 

56. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, Rīgas iela 11, 

Ape, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

57. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, Egļu iela 24, 

Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

58. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai, Parka iela 12, Ape, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

59. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, Lauku iela 9, Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

60. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, Blaumaņa iela 31A, Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

61. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai, Blaumaņa iela 22, Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

62. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai, Blaumaņa iela 41, Smiltene, Smiltenes novads 

 Ziņo Sallija Lakina  

63. Par grozījumiem Sosnovska latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais 

plāns 2023. – 2027. gadam 

Ziņo Sallija Lakina  

64. Par 2025. gada Līdzdalības budžeta projektu konkursa Smiltenes novadā izsludināšanu 

       Ziņo Ieva Dille, Daiga Bojāre  

65. Par projekta iesnieguma "Raunas viduslaiku pils mantojuma saglabāšana un infrastruktūras 

uzlabošana kultūrtelpas attīstībai " sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille, Ieva Plētiena  

66. Par 2025. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā rezultātu apstiprināšanu 



6 

 

Ziņo Ieva Dille  

67. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille  

68. Par aizņēmumu no Valsts kases projektam "Daugavas ielas seguma atjaunošana Smiltenē" 

Ziņo Ieva Dille, Jānis Adienis  

69. Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas pilnveidošanu 

Ziņo Sarmīte Daudziete  

70. Par Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas – lietotas automašīnas VW, nodošanu bez 

atlīdzības 

Ziņo Māris Rungulis  

71. Par saistošo noteikumu “Par ielu un laukumu nosaukuma zīmju, ēku numura (nosaukuma), 

telpu grupu numura zīmju noformēšanas un izvietošanas kārtību Smiltenes novadā” izdošanu 

Ziņo Māris Rungulis, Liene Brolīte  

72. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 7/22 “Par Smiltenes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto dzīvojamo 

telpu īres maksas noteikšanas kārtību” 

Ziņo Māris Rungulis  

 

Darba kārtība: 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju informē, ka domes sēdes darba kārtība ir papildināta ar sekojošiem jautājumiem: 

3. Par Blomes pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata; 

4. Par atklāta konkursa Blomes pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu; 

28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa zvejai 

„Garajā” ezerā, Trapenes pagastā; 

29. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr. 169  

(protokols Nr.6, 18.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas 

limitu pašpatēriņa zvejai „Luksta” ezerā” Trapenes pagastā atcelšanu; 

30. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr. 168  

(protokols Nr.6, 17.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas 

limitu pašpatēriņa zvejai „Garajā” ezerā” Trapenes pagastā atcelšanu; 

31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Seisuma” ezerā, Drustu pagastā; 

32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Brengūža” ezerā, Drustu pagastā; 

33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Brengūža” ezerā, Drustu pagastā. 

A. Harju aicina balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: Aptiprināt domes sēdes darba kārtību: 

1. Par darba kārtību 

      Ziņo Astrīda Harju  



7 

 

2. Par Raunas pamatskolas direktora iecelšanu amatā 

     Ziņo Edgars Roslovs  

3. Par Blomes pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 

     Ziņo Edgars Roslovs 

4. Par atklāta konkursa Blomes pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu 

     Ziņo Edgars Roslovs 

5. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes „Smiltenes novada Kultūras centrs" dibināšanu 

     Ziņo Andris Lapiņš  

6. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada muzejs" dibināšanu 

     Ziņo Andris Lapiņš  

7. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes "Smiltenes novada bibliotēka” dibināšanu 

     Ziņo Andris Lapiņš  

8. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes 

Smiltenes novada Centrālā administrācija NOLIKUMS”” 

     Ziņo Andris Lapiņš  

9. Par Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

     Ziņo Andris Lapiņš  

10. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš  

11. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada muzejs” amata vienību saraksta 

apstiprināšanu      

Ziņo Andris Lapiņš  

12. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada bibliotēka” amata vienību 

saraksta apstiprināšanu    

Ziņo Andris Lapiņš  

13. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras centrs” amata vienību 

saraksta apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš  

14. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada Izglītības 

pārvalde) 

Ziņo Edgars Roslovs  

15. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

16. Par sadarbības līguma slēgšanu par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu 

un jauniešu nometnēm” 

Ziņo Edgars Roslovs  

17. Par Palsmanes pamatskolas dalību programmas “Nordplus junior project” projektā NPJR-

2025/10213 - Ripples of Knowledge: STREAM-Based Outdoor Education for a Greener 

Tomorrow (Zināšanu viļņi: STREAM priekšmetu integrācija āra izglītībā zaļākai rītdienai) 

Ziņo Ivita Pērle  

18. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada sportistei dalībai Eiropas jauniešu disku golfa 

čempionātā 

Ziņo Matīss Mežulis  

19. Par pašvaldības iestādes Raunas pamatskola vienreizējo maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

20. Par izmaksām uz vienu nometnes dalībnieku Blomes pamatskolā 

Ziņo Jānis Adienis  

21. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un 

mākslu pamatskolas internātam 



8 

 

Ziņo Jānis Adienis  

22. Par Palsmanes un Variņu pagastu apvienības pārvaldes maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

23. Par nomas maksas apstiprināšanu Gaujas iela 11, Smiltene 

Ziņo Jānis Adienis  

24. Par parāda piedziņas neiespējamību un parāda norakstīšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

25. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu nekustamā īpašumā Gaujienas Jaunā pils Gaujienas 

pagastā, Smiltenes novadā 

Ziņo Jānis Adienis  

26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

       Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Luksta” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa zvejai 

„Garajā” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters Sallija Lakina 

29. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr. 169 (protokols 

Nr.6, 18.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu 

pašpatēriņa zvejai „Luksta” ezerā” Trapenes pagastā atcelšanu 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

30. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr. 168 (protokols 

Nr.6, 17.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu 

pašpatēriņa zvejai „Garajā” ezerā” Trapenes pagastā atcelšanu 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Seisuma” ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane, Sallija Lakina 

32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Brengūža” ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane, Sallija Lakina 

33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Brengūža” ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane, Sallija Lakina 

34. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr.176 "Par projekta 

“Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu" precizēšanu 

Ziņo Linda Zūdiņa  

35. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Parka ielā 16, Raunā, 

Raunas pagastā, Smiltenes novadā, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

Ziņo Linda Zūdiņa  

36. Par projekta “Multifunkcionāla sporta laukuma izveide Drustos” sagatavošanu un projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

       Ziņo Liene Gūtmane, Evija Zurģe  

37. Par projekta “Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, papildināšana ar jaunām iekārtām” 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

Ziņo Tigna Podniece, Evija Zurģe  



9 

 

38. Par projekta “Sportisko aktivitāšu inventāra iegāde Virešos” sagatavošanu, iesniegšanu un 

projekta īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 

       Ziņo Alda Zvejniece  

39. Par izmaiņām Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

40. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe  

41. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-4, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva  

42. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-11, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva  

43. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-5, Smiltene, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva  

44. Par nekustamā īpašuma “Bez adreses”, Launkalnes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva  

45. Par nekustamā īpašuma “Saulvijas”, Bilskas pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 011 0066, nomas tiesību izsoli 

Ziņo Inga Zujeva  

46. Par nekustamā īpašuma “Pavāru starpgabals”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

       Ziņo Inga Zujeva 

47. Par nekustamā īpašuma “Ošlejas”, Drustu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Inga Zujeva  

48. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Grundzāles pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Inga Zujeva 

49. Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, trešās izsoles izsludināšanu 

       Ziņo Inga Zujeva  

50. Par atkārtotu apbūves tiesību izsolīšanu elektronisko transportlīdzekļu uzlādes iekārtu 

izvietošanai un uzturēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Inga Zujeva  

51. Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē, zemes vienības daļas apbūves tiesību 

izsolīšanu 

Ziņo Inga Zujeva  

52. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva  

53. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Inga Zujeva  

54. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, Dārza iela 1, 

Ape, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

55. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, "Krastmaļi", 

Rauna, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina 

56. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, Rīgas iela 11, 

Ape, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

57. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, Egļu iela 24, 

Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes novads 



10 

 

Ziņo Sallija Lakina  

58. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai, Parka iela 12, Ape, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

59. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, Lauku iela 9, Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

60. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, Blaumaņa iela 31A, Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

61. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai, Blaumaņa iela 22, Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina  

62. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai, Blaumaņa iela 41, Smiltene, Smiltenes novads 

 Ziņo Sallija Lakina  

63. Par grozījumiem Sosnovska latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais 

plāns 2023. – 2027. gadam 

Ziņo Sallija Lakina  

64. Par 2025. gada Līdzdalības budžeta projektu konkursa Smiltenes novadā izsludināšanu 

       Ziņo Ieva Dille, Daiga Bojāre  

65. Par projekta iesnieguma "Raunas viduslaiku pils mantojuma saglabāšana un infrastruktūras 

uzlabošana kultūrtelpas attīstībai " sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille, Ieva Plētiena  

66. Par 2025. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ieva Dille  

67. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille  

68. Par aizņēmumu no Valsts kases projektam "Daugavas ielas seguma atjaunošana Smiltenē" 

Ziņo Ieva Dille, Jānis Adienis  

69. Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas pilnveidošanu 

Ziņo Sarmīte Daudziete  

70. Par Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas – lietotas automašīnas VW, nodošanu bez 

atlīdzības 

Ziņo Māris Rungulis  

71. Par saistošo noteikumu “Par ielu un laukumu nosaukuma zīmju, ēku numura (nosaukuma), 

telpu grupu numura zīmju noformēšanas un izvietošanas kārtību Smiltenes novadā” izdošanu 

Ziņo Māris Rungulis, Liene Brolīte  

72. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 7/22 “Par Smiltenes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto dzīvojamo 

telpu īres maksas noteikšanas kārtību” 

Ziņo Māris Rungulis  

 

 2. Par Raunas pamatskolas direktora iecelšanu amatā 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



11 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Edgaru Plētienu Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Raunas pamatskola” 

direktora amatā ar 2025.gada 1.jūliju. 

2. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

Lēmums Nr.212 pielikumā.  

 

 3. Par Blomes pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot G. Dūli no Blomes pamatskolas direktores amata ar 2025.gada 4.jūliju (pēdējā 

darba diena). 

2. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai 15 

dienu laikā no brīža kad G. Dūle beigusi pildīt valsts amatpersonas amata pienākumus, 

elektroniskā veidā iesniegt amatpersonu saraksta grozījumus Valsts ieņēmumu 

dienestā, izmantojot Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors 

A.Lapiņš. 

Lēmums Nr. 213 pielikumā.  

 

 4. Par atklāta konkursa Blomes pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu  “Atklāta konkursa nolikums Blomes pamatskolas direktora 

amata pretendentu atlasei” (pielikumā). 

2. Izveidot un apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja – Astrīda Harju; 

2.2. Smiltenes novada pašvaldības domes deputāte – Inga Ērgle; 

2.3. Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors – Andris Lapiņš; 

2.4. Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja vietniece personāla jautājumos – Agnese Tamane; 

2.5. Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs – Edgars Roslovs. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.214 pielikumā.  

 

 5. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes „Smiltenes novada Kultūras centrs" 

dibināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 



12 

 

Izsakās E. Avotiņš norāda, ka balsos pret sagatavotajiem lēmuma projektiem, skaidro viedokli.  

Izsakās D. Aļeksējevs par sarunām ar kolektīvu vadītājiem un izveidoto amatu metodiķi.  

Izsakās E. Avotiņš. 

I .Ērgle norāda, ka laiks ir bijis gana daudz, lai veiktu dokumentu analīzi, nav pārliecības, ka šis 

modelis strādās labāk kā iepriekšējais.  

A. Harju skaidro, ka metodiķis ir iekļauts. Norāda par kaimiņu pašvaldību praksi, minot Gulbenes 

Kultūras centra iestādes modeli.    

J. Āboliņš norāda neatbalstīs šo lēmuma projektu, bet atbalstīs izmaiņas amatu katalogā.  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 3 (Edgars 

Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Dibināt Smiltenes novada pašvaldības iestādi “Smiltenes novada Kultūras centrs” 

(turpmāk – Iestāde), Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktā  noteikto 

pašvaldības autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai Smiltenes novadā, nosakot, ka 

jaundibinātās Iestādes atrašanās vieta ir Gaujas iela 1, Smiltene, Smiltenes novads, LV 

– 4729. 

2. Izdot Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija nolikumu Nr.11/25 

“Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras centrs” 

nolikums”. 

3. Iestādes darbības uzsākšanai un reģistrēšanai: 

3.1. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai 

sagatavot konkursa nolikumu pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras 

centrs” vadītāja amatam; 

3.2. noteikt, ka Iestādes vadītāja amata pretendentu izvērtēšanu nodrošina ar 

pašvaldības izpilddirektora rīkojumu apstiprināta konkursa komisija; 

3.3. reģistrēt Iestādi Uzņēmumu reģistra publisko personu un iestāžu sarakstā; 

3.4. ar Iestādes darbības nodrošināšanai saistītās grāmatvedības, publisko 

iepirkumu, lietvedības, arhīva funkcijas ar Iestādes darbības uzsākšanu 

nodrošina Smiltenes novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada Centrālā 

administrācija”. 

4. Iestāde ar 2025.gada 1.jūliju ir likvidējamās iestādes “Smiltenes novada Kultūras 

pārvalde” un tās struktūrvienību deleģēto pārvaldes uzdevumu, kas izriet no Pašvaldību 

likuma kultūras jomā, tiesību un saistību, funkciju un pārvaldes uzdevumu, materiālo 

un nemateriālo vērtību, tajā skaitā, darba tiesisko attiecību pārņēmēja darbiniekiem, 

kas pāriet darbā uz Iestādi, lietvedībā esošo dokumentu pārņēmēja.  

5. Noteikt, ka Smiltenes novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada Kultūras centrs” 

savu darbību uzsāk ne vēlāk kā 2025. gada 1. jūlijā.  

6. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai sagatavot Iestādes 

darbinieku amata aprakstus atbilstoši jaunizveidotās Iestādes nolikumam un Iestādes 

amatu vienību sarakstam.  

7. Noteikt, ka izdevumi, kas saistīti ar iestādes dibināšanu, tiek segti no pašvaldības 

budžeta.  

8. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddirektors. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības domes priekšsēdētāja. 

Lēmums Nr. 215 pielikumā.  

 

 6. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada muzejs" dibināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 



13 

 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 3 (Edgars 

Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Dibināt Smiltenes novada pašvaldības iestādi “Smiltenes novada muzejs” (turpmāk – 

Iestāde), Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktā  noteiktās pašvaldības 

autonomās funkcijas un Muzeju likumā deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes 

nodrošināšanai Smiltenes novadā, nosakot, ka jaundibinātās Iestādes atrašanās vieta ir 

Mēru muiža, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, LV – 4706. 

2. Izdot Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija nolikumu Nr.12/25 

“Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada muzejs” nolikums” 

(pielikumā). 

3. Iestādes darbības uzsākšanai un reģistrēšanai: 

3.1. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai 

sagatavot konkursa nolikumu pašvaldības iestādes “Smiltenes novada muzejs” 

vadītāja amatam; 

3.2. noteikt, ka Iestādes vadītāja amata pretendentu izvērtēšanu nodrošina ar 

pašvaldības izpilddirektora rīkojumu apstiprināta konkursa komisija; 

3.3. reģistrēt Iestādi Uzņēmumu reģistra publisko personu un iestāžu sarakstā; 

3.4. ar Iestādes darbības nodrošināšanai saistītās grāmatvedības, publisko iepirkumu, 

lietvedības, arhīva funkcijas ar Iestādes darbības uzsākšanu nodrošina Smiltenes 

novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada Centrālā administrācija”. 

4. Iestāde ar 2025.gada 1.jūliju ir likvidējamās iestādes “Smiltenes novada Kultūras un 

tūrisma pārvalde” un tās struktūrvienību deleģēto pārvaldes uzdevumu, kas izriet no 

Muzeju likuma un Pašvaldību likuma, tiesību un saistību, funkciju un pārvaldes 

uzdevumu, materiālo un nemateriālo vērtību, tajā skaitā, darba tiesisko attiecību 

pārņēmēja darbiniekiem, kas pāriet darbā uz Iestādi, lietvedībā esošo dokumentu 

pārņēmēja.  

5. Noteikt, ka Smiltenes novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada muzejs” savu 

darbību uzsāk ne vēlāk kā 2025. gada 1. jūlijā.  

6. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai sagatavot Iestādes 

darbinieku amata aprakstus atbilstoši jaunizveidotās Iestādes nolikumam un Iestādes 

amatu vienību sarakstam.  

7. Noteikt, ka izdevumi, kas saistīti ar iestādes dibināšanu, tiek segti no pašvaldības 

budžeta.  

8. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddirektors. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības domes priekšsēdētāja. 

Lēmums Nr. 216 pielikumā.  

 

 7. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes "Smiltenes novada bibliotēka” dibināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Izsakās I. Mežule, D. Aļeksējevs  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 3 (Edgars 

Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



14 

 

1. Dibināt Smiltenes novada pašvaldības iestādi “Smiltenes novada bibliotēka” (turpmāk 

– Iestāde), Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktā  noteiktās pašvaldības 

autonomās funkcijas un Bibliotēku likumā deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes 

nodrošināšanai Smiltenes novadā, nosakot, ka jaundibinātās Iestādes atrašanās vieta ir 

Gaujas iela 1, Smiltene, Smiltenes novads, LV – 4729. 

2. Izdot Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija nolikumu Nr.13/25 

“Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada bibliotēka” nolikums” 

(pielikumā). 

3. Iestādes darbības uzsākšanai un reģistrēšanai: 

3.1. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai 

sagatavot konkursa nolikumu pašvaldības iestādes “Smiltenes novada 

bibliotēka” vadītāja amatam; 

3.2. noteikt, ka Iestādes vadītāja amata pretendentu izvērtēšanu nodrošina ar 

pašvaldības izpilddirektora rīkojumu apstiprināta konkursa komisija; 

3.3. reģistrēt Iestādi Uzņēmumu reģistra publisko personu un iestāžu sarakstā; 

3.4. ar Iestādes darbības nodrošināšanai saistītās grāmatvedības, publisko iepirkumu, 

lietvedības, arhīva funkcijas ar Iestādes darbības uzsākšanu nodrošina Smiltenes 

novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada Centrālā administrācija”. 

4. Iestāde ar 2025.gada 1.jūliju ir likvidējamās iestādes “Smiltenes novada Kultūras 

pārvalde” un tās struktūrvienību deleģēto pārvaldes uzdevumu, kas izriet no Bibliotēku 

likuma un Pašvaldību likuma, tiesību un saistību, funkciju un pārvaldes uzdevumu, 

materiālo un nemateriālo vērtību, tajā skaitā, darba tiesisko attiecību pārņēmēja 

darbiniekiem, kas pāriet darbā uz Iestādi, lietvedībā esošo dokumentu pārņēmēja.  

5. Noteikt, ka Smiltenes novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada bibliotēka” savu 

darbību uzsāk ne vēlāk kā 2025. gada 1. jūlijā.  

6. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai sagatavot Iestādes 

darbinieku amata aprakstus atbilstoši jaunizveidotās Iestādes nolikumam un Iestādes 

amatu vienību sarakstam.  

7. Noteikt, ka izdevumi, kas saistīti ar iestādes dibināšanu, tiek segti no pašvaldības 

budžeta.  

8. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddirektors. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības domes priekšsēdētāja. 

Lēmums Nr.217 pielikumā.  

 

 8. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 “Smiltenes novada pašvaldības 

iestādes Smiltenes novada Centrālā administrācija NOLIKUMS”” 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 3 (Edgars 

Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma Nr.14/25 “Grozījumi 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 

“Smiltenes novada pašvaldības iestādes Smiltenes novada Centrālā administrācija 

nolikums”” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. jūlijā. 

Lēmums Nr. 218 pielikumā.  

 



15 

 

 9. Par Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 3 (Edgars 

Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzteikt darba līgumu pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras un tūrisma 

pārvalde” vadītājai V.Mālkalnei Darba likumā noteiktajā kārtībā. 

2. Atbrīvot Velgu Mālkalni no pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras un 

tūrisma pārvalde” vadītāja amata ar 2025.gada 30.jūniju (pēdējā darba diena). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors un Centrālās 

administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja A. Harju. 

Lēmums Nr.219 pielikumā.  

 

 10. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – 3 (Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija) izveidot jaunu nodaļu – Uzņēmējdarbības un tūrisma nodaļa. 

2. Izmaiņas stājas spēkā ar 2025.gada 1.jūliju. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa. 

4. Lēmuma kontroli veikt izpilddirektoram A. Lapiņam. 

Lēmums Nr. 220 pielikumā.  

 

 11. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada muzejs” amata vienību 

saraksta apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

11.10 domes sēdei pievienojas I. Apine (attālināti). 

Izsakās I. Miķe  

D. Aļeksējevs pauž savu viedokli par finansējuma ietaupījumu.  

E. Avotiņš norāda, ka galvenais mērķis bijis ietaupījums. 

A. Harju skaidro slodzes un izmaksas.  

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – 3 (Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada muzejs” Amatu 

vienību sarakstu, saskaņā ar pielikumu. 



16 

 

2. Iestādes “Smiltenes novada muzejs” amatu vienību saraksts stājas spēkā ar 2025.gada 

1.jūliju. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa. 

4. Lēmuma kontroli veikt izpilddirektoram A.Lapiņam. 

Lēmums Nr. 221 pielikumā.  

 

 12. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada bibliotēka” amata vienību 

saraksta apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – 3 (Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada bibliotēka” 

Amatu vienību sarakstu, saskaņā ar pielikumu. 

2. Iestādes “Smiltenes novada bibliotēka” amata vienību saraksts stājas spēkā 2025.gada 

1.jūliju. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa. 

4. Lēmuma kontroli veikt izpilddirektoram A.Lapiņam. 

Lēmums Nr.222 pielikumā.  

 

 13. Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras centrs” amata 

vienību saraksta apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Izsakās I. Ērge, A. Harju 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – 2 (Edgars Avotiņš, Inga Ērgle), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras centrs” 

Amatu vienību sarakstu, saskaņā ar pielikumu. 

2. Iestādes “Smiltenes novada Kultūras centrs” amata vienību saraksts stājas spēkā ar 

2025.gada 1.jūliju. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa. 

4. Lēmuma kontroli veikt izpilddirektoram A.Lapiņam. 

Lēmums Nr. 223 pielikumā.  

 

 14. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

Izglītības pārvalde) 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

11.23 no domes zāles iziet E. Avotiņš  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



17 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

Izglītības pārvalde), mainot amata “lietvedis”, amata līmenis II, nosaukumu uz “biroja 

administrators” amata līmenis III, ar 2025.gada 1.jūniju.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E. Roslovs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lapiņam. 

Lēmums Nr. 224 pielikumā.  

 

 15. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – 2 (Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā 

(pielikumā).  

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors un Centrālās 

administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.225 pielikumā.  

 

 16. Par sadarbības līguma slēgšanu par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un 

Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

11.25 domes zālē atgriežas E. Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt līguma ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par atbalsta programmas 

“Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” īstenošanu. 

2. Par līguma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars 

Roslovs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 226 pielikumā.  

 

 17. Par Palsmanes pamatskolas dalību programmas “Nordplus junior project” projektā 

NPJR-2025/10213 - Ripples of Knowledge: STREAM-Based Outdoor Education for a 

Greener Tomorrow (Zināšanu viļņi: STREAM priekšmetu integrācija āra izglītībā zaļākai 

rītdiena 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

 



18 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Palsmanes pamatskolas dalību programmas “Nordplus junior project” 

projektā NPJR-2025/10213 - Ripples of Knowledge: STREAM-Based Outdoor 

Education for a Greener Tomorrow (Zināšanu viļņi: STREAM priekšmetu integrācija 

āra izglītībā zaļākai rītdienai) (turpmāk – Projekts), kura kopējais finansējums ir 16 700 

euro. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Palsmanes pamatskolas direktores 

pienākumu izpildītāja Ivita Pērle un Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītājs 

Jānis Adienis. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

Lēmums Nr. 227 pielikumā.  

 

 18. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada sportistei dalībai Eiropas jauniešu disku golfa 

čempionātā 

Ziņo Matīss Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Biedrības “Latvijas Disku golfa federācijas”” iesniegumu, piešķirot EUR 

300,00 (trīs simti euro 00 centi) lielu finansējumu atbalstot Smiltenes novada sportistes 

dalību Eiropas jauniešu diska golfa čempionātā Norvēģijā Latvijas izlases sastāvā 

Finansējumu nodrošinot no 2025. gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 

08.100.01.02. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Sporta pārvaldes vadītājs M. Mežulis. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 228 pielikumā.  

 

 19. Par pašvaldības iestādes Raunas pamatskola vienreizējo maksas pakalpojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības iestādes “Raunas pamatskola” vienreizējo maksas pakalpojumu: 

Pakalpojuma veids Mērv. 
Cena bez PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

Vienas dienas ēdināšanas 

nodrošināšanas izmaksas  nometnes 

dalībniekam 

diena 16.76 3.52 20.28 

2. Par lēmuma izpildi atbild iestādes “Raunas pamatskola” direktors.  



19 

 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu 

nodaļa. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

Lēmums Nr. 229 pielikumā.  

 

 20. Par izmaksām uz vienu nometnes dalībnieku Blomes pamatskolā 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt šādas maksas pakalpojumu izmaksas vienam nometnes dalībniekam Blomes 

pamatskolā 2025. gada vasaras mēnešiem: 

Pakalpojuma veids Mērv. Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

Vienas dienas izmaksas  nometnes 

dalībniekam  skolas telpās ar ēdināšanas 

nodrošināšanu 3 reizes dienā  

 

diena 

 

5,40 

 

1,13 

 

6,53 

2. Par lēmuma izpildi atbild Blomes pamatskolas direktors. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu 

nodaļa. 

4.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 230 pielikumā.  

 

 21. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un 

mākslu pamatskolas internātam 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas maksas 

pakalpojumu cenrādi:  

2. Atzīt par spēkā neesošu domes 25.05.2022. lēmumu Nr.242 protokols Nr.12.,20.§. Par 

pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” maksas pakalpojuma apstiprināšanu. 

3. Lēmumā noteiktā maksa neattiecas uz Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un 

mākslu pamatskolas izglītojamiem.  

4. Par lēmuma izpildi atbild Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu 

pamatskolas  direktore Līga Prazņicāne.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai.  

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

EUR 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

21% PVN 

EUR 

1.  Gultas vieta  ar gultas 

veļu internāta ēkā 

nakts 4.11 0.86 4.97 



20 

 

6. Lēmums stājas spēkā ar 2025. gada  1. jūniju.  

Lēmums Nr. 231 pielikumā.  

 

 22. Par Palsmanes un Variņu pagastu apvienības pārvaldes maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Palsmanes un Variņu pagastu apvienības pārvaldes pakalpojumu maksu: 
N.p.k. Pakalpojuma veids 

 

Mērv. Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

1.  Veļas mazgāšana pārējiem 

iedzīvotājiem 

1 reize 2,62 0,55 3,17 

1.2. Veļas mazgāšana  trūcīgām, 

maznodrošinātām personām, personām 

ar invaliditāti, vientuļajiem 

pensionāriem  1 reize 1,65  0,35 2,00 

2.  Dušas izmantošanas pakalpojums 

pārējiem iedzīvotājiem 

1 reize 5,22 1,10 6,31 

2.1. 
Dušas izmantošanas pakalpojums  

trūcīgām, maznodrošinātām personām, 

personām ar invaliditāti, vientuļajiem 

pensionāriem 1 reize 1,65  0,35 2,00 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu apvienības 

pārvaldes vadītāja Tigna Podniece. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai. 

4. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūniju 

Lēmums Nr. 232 pielikumā.  

 

 23. Par nomas maksas apstiprināšanu Gaujas iela 11, Smiltene  

Ziņo Jānis Adienis 

 

Izsakās G. Mūrniece ierosina samazināt nomas maksas cenu, lai attīstītu  estrādes dzīvi un tā tiktu 

izmantota. 

Izsakās D. Aļeksējevs par Jāņukalna precīzo nosaukumu. 

A. Lapiņš norāda, ka uzturēšana ir pašvaldības ziņā. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt publiskās infrastruktūras Gaujas ielā 11, Smiltenē, Smiltenes novadā 

nomas maksu pasākumu organizēšanai par vienu stundu – 49,59 EUR bez PVN stundā. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes Kultūras centra vadītājs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas 

Finanšu nodaļa. 



21 

 

4. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūniju. 

Lēmums Nr. 233 pielikumā.  

 

 24. Par parāda piedziņas neiespējamību un parāda norakstīšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Norakstīt no Smiltenes novada pašvaldības bilances: 

1.1. B. A., personas kods [..], (mirusi 08.06.2024) neapmaksāto naudas summu 338,04 

EUR (trīs simti trīsdesmit astoņi euro 4 centi) apmērā par SAC Trapene 

pakalpojumiem; 

1.2. P. A., personas kods [..], neapmaksāto naudas summu 15,57 EUR (piecpadsmit 

euro 57  centi) apmērā par SAC Trapene līdzfinansējumu (01.08.2025 tika izsūtīts 

rēķins par 2024.gada jūlija mēnesi. Apgādnieks miris 04.08.2024.); 

1.3. Z. N., personas kods [..], (mirusi 12.10.2020.) neapmaksāto naudas summu 8,64 

EUR (astoņi euro 64 centi) apmērā par sociālā dienesta pakalpojumiem; 

1.4. K. M., personas kods [..], (mirusi 03.02.2025) neapmaksāto naudas summu par 

koplietošanas elektrību 0.80 EUR (astoņdesmit centi) apmērā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.234 pielikumā.  

 

 25. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu nekustamā īpašumā Gaujienas Jaunā pils 

Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada Gaujienas un Trapenes  pagastu apvienības  pārvaldes 

pārvaldībā esošā nekustamā īpašuma  “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienas pagastā, 

Smiltenes novadā,  maksas pakalpojumu izcenojumus: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez PVN , 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

1. Pils zāles izmantošana   (faktiskās izmaksas  16,59 EUR bez PVN par vienu stundu) 

1.1.  

Smiltenes novada 

iedzīvotājiem un viņu 

viesiem ( 80%)  1 stunda  13.27 2,79 16.06 

1.2. Pārējiem  1 stunda  16.59 3.48 20.07 

2. Nomas maksa   



22 

 

2.1. 

Gaujienas pagasts,  

"Gaujienas Jaunā pils" 

telpu noma (min 4 stundas) 

1 m2 EUR/ 4 h 0.01 0.00 0.01 

2.2. 

Gaujienas pagasts,  

"Gaujienas Jaunā pils" 

telpu noma 

1m2 

EUR/diennaktī 

0.03 0.01 0.04 

2. Atzīt par spēkā neesošu domes 30.03.2022. lēmumu Nr.136 protokols Nr.8.,25.§. “Par 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu nekustamā īpašumā Gaujienas muižas pils 

Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Gaujienas un Trapenes  pagastu apvienības  

pārvaldes vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Finanšu nodaļai. 

5. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

Lēmums Nr.235 pielikumā.  

 

 26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

 

Izsakās A. Būda par licenču apjomu 

Skaidro S. Lakina  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot I. P. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Zvārtavas” ezerā 2025. 

gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru 

garumā. 

2. Uzdot Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Jānim Šepteram 

noslēgt ar I. P. rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr.236 pielikumā.  

 

 27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Luksta” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot H. J. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Luksta” ezerā no 

2025.gada 1. jūnija līdz 2025. gada 31. decembrim un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam 

– vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru garumā. 

2. Uzdot Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Jānim Šepteram 

noslēgt ar H. J. rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 



23 

 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 237 pielikumā.  

 

 28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Garajā” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot M. J. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Garajā” ezerā 2025. 

gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru 

garumā. 

2. Uzdot Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Jānim Šepteram 

noslēgt ar M. J. rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr.238 pielikumā.  

 

 29. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr. 169  

(protokols Nr.6, 18.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas 

limitu pašpatēriņa zvejai „Luksta” ezerā” atcelšanu 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

 

Izsakās A. Būda par zvejas tiesību nomas summām, kas norādītas simboliskas  

S. Lakina skaidro  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 169  

(protokols Nr.6, 18.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un 

zvejas limitu pašpatēriņa zvejai „Luksta” ezerā”. 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes 

vadītājam Jānim Šepteram. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 239 pielikumā.  

 

 30. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr. 168  

(protokols Nr.6, 17.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas 

limitu pašpatēriņa zvejai „Garajā” ezerā” Trapenes pagastā atcelšanu 

Ziņo Jānis Šepters, Sallija Lakina 

 



24 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 168  

(protokols Nr.6, 17.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un 

zvejas limitu pašpatēriņa zvejai „Garajā” ezerā”. 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes 

vadītājam Jānim Šepteram. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.240  pielikumā.  

 

 31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Seisuma” ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane, Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot I. B. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Seisuma” ezerā 2025. 

gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru 

garumā. 

2. Uzdot Launkalnes apvienības pārvaldes vadītājai Lienei Gūtmanei noslēgt ar I. B. 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr.241 pielikumā.  

 

 32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Brengūža” ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane, Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot G. R. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Brengūža” ezerā 

2025. gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) 

metru garumā. 

2. Uzdot Launkalnes apvienības pārvaldes vadītājai Lienei Gūtmanei noslēgt ar G. R. 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 242 pielikumā.  

 



25 

 

 33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Brengūža” ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane, Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot A. P. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Brengūža” ezerā 

2025. gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) 

metru garumā. 

2. Uzdot Launkalnes apvienības pārvaldes vadītājai Lienei Gūtmanei noslēgt ar A.P. 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr.243 pielikumā.  

 

 34. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr.176 "Par 

projekta “Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu" precizēšanu 

Ziņo Linda Zūdiņa 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmumā Nr.176 "Par 

projekta “Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” īstenošanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu" (protokols Nr.6, 28.§.), 1. punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 

“1. Piešķirt līdzfinansējumu projekta "Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas 

pagastā” pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā 

attīstība)” apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši 

Ministru kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumiem Nr.580 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana”” rīcībā “Uz 

vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveide”, par kopējo 

summu būvniecībai 51679,00 EUR (piecdesmit viens tūkstotis seši simti septiņdesmit 

deviņi euro 00 centi) ar PVN , un būvdarbu uzraudzībai 600,00 EUR (seši simti euro 

00 centi).” 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam. 

Lēmums Nr. 244 pielikumā.  

 

 35. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Parka ielā 16, 

Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 



26 

 

Ziņo Linda Zūdiņa 

 

M. Vīgants atstāj deputāta vietu, balsojumā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu 4570,85 EUR (četri tūkstoši pieci 

simti septiņdesmit euro, 85 centi) apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Parka ielā 16, 

Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā iesniegtā pieteikuma par projekta „Dzīvojamo 

māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana” ieceres realizēšanai: 

Nr.p

.k. 

Līdzfinasējuma 

aktivitāte 

Kopējais 

plānotais 

finansēju

ms, EUR 

(bez PVN) 

Kopējais 

plānotais 

finansējums, 

EUR (ar 

PVN) 

Pašvaldības 

līdzfinansējum

s no kopējā 

apjoma, EUR 

Piezīmes 

1. Projekta izstrādei 280,00 338,80 254,10 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 9.1. 

punktā noteiktam 

finansējuma 

apjomam 

2. 

Mājas 

piebraucamo 

ceļu, 

stāvlaukumu, 

iekšpagalmu un 

gājēju celiņu 

seguma 

atjaunošana 

un/vai 

būvniecība 

3811,00 4611,31 3000,00 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 9.2. 

punktā noteiktam 

finansējuma 

apjomam 

3. 

Dzīvojamās 

mājas zaļās 

zonas 

labiekārtošanas 

darbiem 

730,00 883,30 500,00 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 9.4. 

punktā noteiktam 

finansējuma 

apjomam 

4. 

Apgaismojuma 

atjaunošanai, 

pārbūvei un 

būvniecībai 

900,00 1089,00 816,75 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 9.6. 

punktā noteiktam 

finansējuma 

apjomam 

5. Būvuzraudzība 500,00 605,00 
Nav 

attiecināms 
 

 KOPĀ 6221,00 7527,41 4570,85  



27 

 

2. Līdz 2025. gada 23. jūnijam noslēgt līgumu par līdzfinansējuma saņemšanu un izlietošanas 

kārtību 1.punkta tabulas otrajā kolonnā norādīto aktivitāšu līdzfinansēšanai 4570,85 EUR 

(četri tūkstoši pieci simti septiņdesmit euro, 85 centi) apjomā.   

3. Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu atbilstoši šim lēmumam un 

Saistošajiem noteikumiem par līdzfinansējuma saņemšanas un izlietošanas kārtību ar dzīvokļu 

dzīvojamās mājas apsaimniekotāju J. F.. 

4. Raunas pagasta pārvaldes vadītājai veikt izpildīto finansējuma aktivitāšu darbu kvalitātes un 

apjoma kontroli. 

5. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 245 pielikumā.  

 

 36. Par projekta “Multifunkcionāla sporta laukuma izveide Drustos” sagatavošanu un 

projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

Ziņo Liene Gūtmane, Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai “Cēsu rajona lauku partnerība” projektu 

““Multifunkcionāla sporta laukuma izveide Drustos”” projektu konkursam pasākuma 

„Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru 

kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumiem Nr.580 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana”” rīcībā “Uz vietējās 

kopienas vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveide”. 

2. Par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu atbild Launkalnes apvienības 

pārvalde sadarbībā ar Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļu. 

3. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības domes izpilddirektora 

vietniekam. 

Lēmums Nr. 246 pielikumā.  

 

 37. Par projekta “Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, papildināšana ar jaunām 

iekārtām” īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 2165,72 EUR apmērā projekta Nr. 24-09-CL06-

C0LA19.2201-000003 "Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, papildināšana ar 

jaunām iekārtām" realizācijai ar  projekta kopējām izmaksām 6935,72 EUR. 

2. Atbildīgais par projekta realizāciju Palsmanes un Variņu apvienības pārvalde sadarbībā 

ar Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļu. 

3. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 



28 

 

Lēmums Nr. 247 pielikumā.  

 

 38. Par projekta “Sportisko aktivitāšu inventāra iegāde Virešos” sagatavošanu, iesniegšanu 

un projekta īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 

Ziņo Alda Zvejniece 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” projektu 

“Sportisko aktivitāšu inventāra iegāde Virešos” sabiedriskā labuma projekta pieteikumu 

LAEDER 2023. – 2027. ceturtās kārtas Rīcībā 2.2. “Aprīkojuma un inventāra iegāde 

sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai” par kopējo summu 25 000,00 EUR (Divdesmit pieci 

tūkstoši eiro un 00 centi). 

2. 2. Ja biedrība „Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” un Zemkopības ministrijas Lauku 

atbalsta dienests apstiprina projektu “Sportisko aktivitāšu inventāra iegāde Virešos”   

par kopējo summu 25 000,00 EUR, Smiltenes novada pašvaldība ar savu budžetu 

garantē līdzfinansējumu 30% apmērā no projekta attiecināmām izmaksām jeb 7500,00 

EUR (septiņi tūkstoši pieci simti euro 00 cents), paredzot to pašvaldības 2026.gada 

budžetā. 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Smiltenes novada 

Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvalde sadarbībā ar Centrālās 

administrācijas  Attīstības un plānošanas nodaļu. 

4. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 248 pielikumā.  

 

 39. Par izmaiņām Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 

komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

I. Ērgle jautā vai ir plānots komisijas sastāvā kādu iecelt.  

11.50 no domes zāles ieiet R. Vizulis  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt Velgu Mālkalni, personas kods, no Smiltenes novada pašvaldības Publisku 

izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāva. 

2. Uzdot Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

5. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 30. jūnijā. 

Lēmums Nr. 249  pielikumā. 

 

 40. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 



29 

 

Ziņo Evija Zurģe 

 

11.51 no domes zāles iziet I. Ērgle  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā un 

apstiprināt to saskaņā ar lēmuma pielikumu.  

2. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 250 pielikumā. 

 

 41. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-4, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva 

 

11.52 domes zālē atgriežas R. Vizulis  

11.53 no domes zāles iziet A. Būda  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Rīti”-4, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas 

noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par īpašuma “Rīti”-4, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Īpašuma un vides nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 251 pielikumā. 

 

 42. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-11, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Rīti”-11, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 



30 

 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas 

noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par īpašuma “Rīti”-11, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Īpašuma un vides nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 252 pielikumā. 

 

 43. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-5, Smiltene, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva 

 

11.54 domes zālē atgriežas I. Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-5, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas 

noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par īpašuma Raiņa iela 10-5, Smiltenē , Smiltenes novadā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Īpašuma un vides nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 253 pielikumā. 

 

 44. Par nekustamā īpašuma “Bez adreses”, Launkalnes pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva 

 

11.55 domes zālē atgriežas A. Būda  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Bez adreses”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 005 0217, nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Bez adreses”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 005 0217, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9470 005 0217 un platības 0,57 ha, atsavināšanas procedūru. 

3. Īpašuma un vides nodaļai veikt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu, tā 

nosacītās cenas noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes 



31 

 

novada pašvaldības domei lēmuma projektu par zemes vienības “Bez adreses”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Īpašuma un vides nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 254 pielikumā.  

 

 45. Par nekustamā īpašuma “Saulvijas”, Bilskas pagastā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 011 0066, nomas tiesību izsoli 

Ziņo Inga Zujeva 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Rīkot rakstisku nomas tiesību izsoli uz nekustamā īpašuma “Saulvijas”, Bilskas 

pagastā, zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 9444 011 0066, daļu 34,04 ha platībā, 

lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Apstiprināt zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 9444 011 0066, nomas tiesību 

izsoles sākumcenu 3914,60 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti četrpadsmit eiro un 60 centi) 

par gadu bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2030.gada 31.decembrim. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Saulvijas”, Bilskas pagastā, zemes vienības, ar 

kadastra apzīmējumu 9444 011 0066, nomas tiesību izsoles noteikumus.  

5. Noteikt, ka nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā 

nomnieks. 

6. Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot nekustamā īpašuma 

“Saulvijas”, Bilskas pagastā, zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 9444 011 0066, 

daļas 34,04 ha platībā, nomas tiesību izsoli un iesniegt Centrālās administrācijas 

Īpašuma un vides nodaļai lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

7. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Īpašuma un vides nodaļa. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 255 pielikumā 

 

 46. Par nekustamā īpašuma “Pavāru starpgabals”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Inga Zujeva 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Pavāru starpgabals”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 

003 0488, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0486 un 

platības 3127 m2. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



32 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pavāru starpgabals”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā, pirmās izsoles sākuma cenu 4381,00 EUR (četri tūkstoši trīs simti astoņdesmit 

viens eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Pavāru starpgabals”, Launkalnes 

pagastā, jāatbilst spēkā esošajam teritorijas plānojumam konkrētajā teritorijā un tā 

sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē 

darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 256 pielikumā  

 

 47. Par nekustamā īpašuma “Ošlejas”, Drustu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Inga Zujeva 

 

Izsakās J. Āboliņš , norāda, ka balsos pret  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 1 (Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Ošlejas”, ar adresi Palsas iela 20, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 4248 007 0170, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 

007 0170 un platības 0,3758 ha, un uz tās atrodošām ēkām ar kadastra apzīmējumu 

4248 007 0170 001 (pagasta pārvaldes ēka) un 4248 007 0170 002 (seno amatu 

darbnīca). 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ošlejas”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 68 000,00 EUR (sešdesmit astoņi tūkstoši eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Ošlejas”, Drustu pagastā, jāatbilst 

spēkā esošajam teritorijas plānojumam konkrētajā teritorijā un tā sastāvā esošajos 

saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas 

būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā 

īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 257 pielikumā.  

 

 48. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Grundzāles pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 



33 

 

Ziņo Inga Zujeva 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Ambulance”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9458 008 0060, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0060 un platības 0,1110 

ha, un uz tās atrodošās ēkas (ambulance) ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0060 001. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ambulance”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu 20 450,00 EUR (divdesmit tūkstoši četri simti piecdesmit 

eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Ambulance”, Grundzāles pagastā, 

jāatbilst spēkā esošajam teritorijas plānojumam konkrētajā teritorijā un tā sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, 

Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību 

nekustamajā īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 258 pielikumā.  

 

 49. Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, trešās izsoles 

izsludināšanu 

Ziņo Inga Zujeva 

 

Izsakās I. Ērgle  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Zīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 010 0307, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9470 010 0301 un platības 4952 m2, pazeminot sākuma cenu par 40 (četrdesmit) 

procentiem jeb 5600,00 EUR (pieci tūkstoši seši simti eiro un 00 centi). 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Zīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā, trešās izsoles sākuma cenu 8400,00 EUR (astoņi tūkstoši četri simti eiro un 00 

centi). 

4. Nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi: 

4.1. Jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Zīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, 

jāatbilst spēkā esošajam teritorijas plānojumam konkrētajā teritorijā un tā 



34 

 

sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas 

regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to; 

4.2. Izsoles dalībnieks iesniedz būvprojektu pilnā sastāvā Smiltenes novada 

Būvvaldē 2 (divu) gadu laikā no dienas, kad īpašums ierakstīts zemesgrāmatā uz 

izsoles dalībnieka vārda; 

4.3. Izsoles dalībnieks apņemas uz zemes vienības uzcelt ēku un nodot ekspluatācijā 

5 (piecu) gadu laikā no dienas, kad būvprojekts iesniegts Būvvaldē; 

4.4. Izsoles dalībniekam ir aizliegts pārdod zemes vienības tālāk, pirms nav pabeigta 

šī lēmuma 4.3.apakšpunktā norādītā darbība. 

5. Ja Izsoles dalībnieks nav izpildījis šī lēmuma 4.punktā noteikto, pašvaldība izmanto 

atpakaļpirkuma tiesības, par cenu, kādā atsavināts izsoles dalībniekam nekustamais 

īpašums “Zīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 259 pielikumā.  

 

 50. Par atkārtotu apbūves tiesību izsolīšanu elektronisko transportlīdzekļu uzlādes iekārtu 

izvietošanai un uzturēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Inga Zujeva 

 

Izsakās E. Avotiņš par interesentiem 

A. Lapiņš , I. Zujeva  

Izsakās J. Āboliņš  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atkārtoti nodot apbūves tiesībai šādas Smiltenes novada pašvaldībai piederošas zemes 

vienību daļas, samazinot zemes vienību daļu apbūves tiesību izsoļu sākuma gada maksu 

par 20 (divdesmit) procentiem. 

Lēmums Nr. 260 pielikumā.  

 

 51. Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē, zemes vienības daļas apbūves 

tiesību izsolīšanu 

Ziņo Inga Zujeva 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot apbūves tiesībai nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē, zemes 

vienības, ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1603, daļu 5860 m2 platībā un noteikt 



35 

 

izsoles sākuma cenu 151,00 EUR (viens simts piecdesmit viens eiro un 00 centi) 

mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa.   

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minēto zemes vienību daļu apbūves tiesību mērķi – gan 

komerciālu, gan nekomerciālu publiska rakstura iestāžu un objektu izvietošana, 

paredzot atbilstošu infrastruktūru.  

3. Uzdot Smiltenes novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai organizēt lēmuma 1.punktā minēto zemes vienību daļu apbūves tiesību 

izsoles atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

4. Apstiprināt elektroniskās izsoles noteikumus. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Īpašuma un vides nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 261 pielikumā.  

 

 52. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Inga Zujeva 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar E. P., deklarētā dzīvesvietas adrese [..], pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3684 002 

0032, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 002 0032 un platības 

3,5 ha, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 10 980,00 EUR (desmit tūkstoši deviņi 

simti astoņdesmit eiro un 00 centi), t.sk. zeme 9378,00 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti 

septiņdesmit astoņi eiro un 00 centi) un mežs 1602,00 EUR (viens tūkstotis seši simti 

divi eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot atlikušā maksājuma 9882,00 EUR 

(deviņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit divi eiro un 00 centi) samaksu uz nomaksu 60 

(sešdesmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu E. P. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 262 pielikumā.  

 

 53. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Inga Zujeva 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar M. Z. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3648 900 0132, kas sastāv no dzīvokļa ar 

platību 70 m² un kopīpašuma 700/14368 domājamās daļas no būves ar kadastra 



36 

 

apzīmējumu 3648 005 0244 002 un kopīpašuma 700/14368 domājamās daļas no zemes 

ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0322, pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 

6700,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 67,00 EUR 

(sešdesmit septiņi eiro un 00 centi) un par ēkām 6633,00 EUR (seši tūkstoši seši simti 

trīsdesmit trīs eiro un 00 centi).  

2. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 263 pielikumā.  

 

12.05 A. Harju pasludina domes sēdes pārtraukumu  

13.10 atsākas domes sēde  

 

 54. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, Dārza 

iela 1, Ape, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina 

 

13.11 no domes zāles iziet E. Avotiņš 

Pēc pārtraukuma uz domes sēdes sākumu nav klātesošos Toms Marks. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu faktisko projektēšanas darbu izmaksu apmērā, bet ne vairāk 

kā EUR 300,00 (trīs simti euro 00 centi) un 90%  no faktiskajām decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas izbūves būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā EUR 1200,00 

(viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi) J. P., personas kods, [..], deklarētā dzīvesvietas 

adrese [..], decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Dārza 

iela 1, Ape, Smiltenes novads Dārza iela 1, Ape, Smiltenes novads, kadastra nr. 

36050061131. 

2. Uzdot līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sekretārei Sallijai Lakinai 

informēt pieteikuma iesniedzēju par pieņemto lēmumu un turpmāk veicamajām 

darbībām. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 264 pielikumā.  

 

 55. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, 

"Krastmaļi", Rauna, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu faktisko projektēšanas darbu izmaksu apmērā, bet ne vairāk 

kā EUR 300,00 (trīs simti euro 00 centi) un 90%  no faktiskajām decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas izbūves būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā EUR 1200,00 



37 

 

(viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi) L. P., personas kods [..], deklarētā dzīvesvietas 

adrese [..], decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā 

“Krastmaļi”, Rauna, Smiltenes novads, kadastra nr. 42760060064. 

2. Uzdot līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sekretārei Sallijai Lakinai 

informēt pieteikuma iesniedzēju par pieņemto lēmumu un turpmāk veicamajām 

darbībām. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 265 pielikumā.  

 

 56. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, Rīgas 

iela 11, Ape, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina 

 

13.13. domes zālē atgriežas E. Avotiņš  

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 50%  no faktiskajām decentralizētās kanalizācijas sistēmas 

izbūves būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā EUR 600,00 (seši simti euro, 00 centi) 

M. V., personas kods [..], deklarētā dzīvesvietas adrese [..], decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Rīgas iela 11, Ape, Smiltenes 

novads, kadastra nr. 36050061227. 

2. Uzdot līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sekretārei Sallijai Lakinai 

informēt pieteikuma iesniedzēju par pieņemto lēmumu un turpmāk veicamajām 

darbībām. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 266 pielikumā.  

 

 57. Par līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, Egļu iela 

24, Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 50%  no faktiskajām decentralizētās kanalizācijas sistēmas 

izbūves būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā EUR 600,00 (seši simti euro, 00 centi) 

A. S., personas kods [..], deklarētā dzīvesvietas adrese [..], decentralizētās kanalizācijas 

sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Egļu iela 24, Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra nr. 94440100083. 

2. Uzdot līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sekretārei Sallijai Lakinai 



38 

 

informēt pieteikuma iesniedzēju par pieņemto lēmumu un turpmāk veicamajām 

darbībām. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 267 pielikumā.  

 

 58. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai, Parka iela 12, Ape, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina 

 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 90% no faktiskajām būvniecības izmaksām pieslēguma 

centralizētajai ūdensapgādes sistēmas izbūvei, bet ne vairāk kā EUR 1200,00 (viens 

tūkstotis divi simti euro, 00 centi) S. A., personas kods [..],  deklarētā dzīvesvietas 

adrese [..], pieslēguma centralizētajai ūdensapgādes sistēmai izbūvei nekustamā 

īpašumā Parka ielā 12, Apē, Smiltenes novadā, kadastra nr. 36050030608. 

2. Uzdot līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sekretārei Sallijai Lakinai 

informēt pieteikuma iesniedzēju par pieņemto lēmumu un turpmāk veicamajām 

darbībām. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 268 pielikumā.  

 

 59. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, Lauku iela 9, Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu faktisko projektēšanas darbu izmaksu apmērā, bet ne vairāk 

kā EUR 300,00 (trīs simti euro 00 centi) un 90% no faktiskajām būvniecības izmaksām 

pieslēguma centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas izbūvei, bet ne 

vairāk kā EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro, 00 centi) G. Z., personas kods [..], deklarētā 

dzīvesvietas adrese [..], pieslēguma centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai izbūvei nekustamā īpašumā Lauku ielā 9, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

kadastra nr. 94150050313. 

2. Uzdot līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sekretārei Sallijai Lakinai 

informēt pieteikuma iesniedzēju par pieņemto lēmumu un turpmāk veicamajām 

darbībām. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



39 

 

Lēmums Nr. 269 pielikumā.  

 

 60. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, Blaumaņa iela 31A, Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu faktisko projektēšanas darbu izmaksu apmērā, bet ne vairāk 

kā EUR 300,00 (trīs simti euro 00 centi) un 50% no faktiskajām būvniecības izmaksām 

pieslēguma centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas izbūvei, bet ne 

vairāk kā EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro, 00 centi) J. T., personas kods [..],  

deklarētā dzīvesvietas adrese [..], pieslēguma centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai izbūvei nekustamā īpašumā Blaumaņa ielā 31A, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, kadastra nr. 94150040602. 

2. Uzdot līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sekretārei Sallijai Lakinai 

informēt pieteikuma iesniedzēju par pieņemto lēmumu un turpmāk veicamajām 

darbībām. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 270 pielikumā.  

 

 61. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai, Blaumaņa iela 22, Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu faktisko projektēšanas darbu izmaksu apmērā, bet ne vairāk 

kā EUR 300,00 (trīs simti euro 00 centi) un 50% no faktiskajām būvniecības izmaksām 

pieslēguma centralizētajai kanalizācijas sistēmas izbūvei, bet ne vairāk kā EUR 600,00 

(seši simti euro, 00 centi) G. L., personas kods [..], deklarētā dzīvesvietas adrese [..], 

pieslēguma centralizētajai kanalizācijas sistēmai izbūvei nekustamā īpašumā 

Blaumaņa ielā 22, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra nr. 94150040302. 

2. Uzdot līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sekretārei Sallijai Lakinai 

informēt pieteikuma iesniedzēju par pieņemto lēmumu un turpmāk veicamajām 

darbībām. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 271 pielikumā.  

 

 62. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai, Blaumaņa iela 41, Smiltene, Smiltenes novads 



40 

 

Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu faktisko projektēšanas darbu izmaksu apmērā, bet ne vairāk 

kā EUR 300,00 (trīs simti euro 00 centi) un 50% no faktiskajām būvniecības izmaksām 

pieslēguma centralizētajai ūdensapgādes sistēmas izbūvei, bet ne vairāk kā EUR 

600,00 (seši simti euro, 00 centi) I. V., personas kods [..], deklarētā dzīvesvietas adrese 

[..], pieslēguma centralizētajai kanalizācijas sistēmai izbūvei nekustamā īpašumā 

Blaumaņa ielā 41, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra nr. 94150040712. 

2. Uzdot līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sekretārei Sallijai Lakinai 

informēt pieteikuma iesniedzēju par pieņemto lēmumu un turpmāk veicamajām 

darbībām. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 272 pielikumā.  

 

 63. Par grozījumiem Sosnovska latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu 

organizatoriskais plāns 2023. – 2027. gadam 

Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Gozīt 2023. gada 22. februāra plāna “Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas 

pasākumu organizatoriskā plāna 2023. – 2027. gadam” 3.1. apakšpunktu izsakot to 

šādā redakcijā: “3.1. Smiltenes pilsētā -  pašvaldības iestāde “Smiltenes pilsētas 

Saimniecības pārvalde”;”. 

2. Publicēt informāciju par pieņemot lēmumu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

pievienojot atsauci uz pašvaldības tīmekļa vietnes www.smiltenesnovads.lv sadaļu, 

kurā publicēts plāns. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 273 pielikumā.  

 

 64. Par 2025. gada Līdzdalības budžeta projektu konkursa Smiltenes novadā izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille, Daiga Bojāre 

 

Izsakās E. Avotiņš  

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt 2025.gada Līdzdalības budžeta projektu konkursu Smiltenes novadā un 

noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2025.gada 2.jūlijam. 



41 

 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv un 

Smiltenes novada pašvaldības bezmaksas izdevumā “Smiltenes Novada Pašvaldības 

Vēstis”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa. 

Lēmums Nr. 274 pielikumā.  

 

 65. Par projekta iesnieguma "Raunas viduslaiku pils mantojuma saglabāšana un 

infrastruktūras uzlabošana kultūrtelpas attīstībai " sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille, Ieva Plētiena 

 

Izsakās I. Ērgle  

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Centrālai un finanšu līgumu aģentūrai 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un 

kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 

5.1.1.6. pasākuma "Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu pakalpojumu attīstība" 

projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros projektu “Raunas viduslaiku pils 

mantojuma saglabāšana un infrastruktūras uzlabošana kultūrtelpas attīstībai” par 

kopējo summu 271 875,00 EUR (divi simti septiņdesmit viens tūkstotis astoņi simti 

septiņdesmit pieci eiro un 00 centi). 

2. Ja Centrālā finanšu un līgumu aģentūra apstiprina projekta pieteikumu par 271 875,00 

EUR (divi simti septiņdesmit viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit pieci eiro un 00 

centi) no kurām programmas finansējums ir 231 093,75 EUR (divi simti trīsdesmit 

viens tūkstotis deviņdesmit trīs eiro un 75 centi), Smiltenes novada pašvaldība garantē 

līdzfinansējumu -  40 781,25 EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens 

eiro un 25 centi). 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Centrālās 

administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa sadarbībā ar Raunas Kultūrvēsturiskā 

mantojuma centru. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2025., 2026., 2027 

gada budžetā. 

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 275 pielikumā. 

 

 66. Par 2025. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā 2025.gada konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par 

līdzfinansējuma piešķiršanu ar sekojošiem pieteikumu iesniedzējiem: 



42 

 

1.1. Projektam “Jaunas tehnoloģijas  drošai nākotnei”, iesniedzējs nodibinājums 

“Fonds “Saules kalns””, piešķirt līdzfinansējumu 1839,30 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “Sabiedrības veselības uzlabošana ar inovatīviem riteņbraukšanas 

trenažieriem”, iesniedzējs biedrība “BMX klubs Silvas Ziķeri”, piešķirt 

līdzfinansējumu 4951,25 EUR apmērā; 

1.3. Projektam “Vītolēni 2025”, iesniedzējs biedrība “Vītolēni”, piešķirt 

līdzfinansējumu 1773,97 EUR apmērā; 

1.4. Projektam “Azimutam 50”, iesniedzējs biedrība “Orientēšanās sporta klubs 

"Azimuts"”, piešķirt līdzfinansējumu 1111,98 EUR apmērā, ar nosacījumu, ka 

uz telts jābūt uzdrukātam Smiltenes novada logo.  

1.5. Projektam “Vieta Mēru muižas parkā – meistarklasēm, apmācībām un citiem 

pasākumiem– Mēru, Bilskas pagasta un Smiltenes novada iedzīvotājiem, 

vietējās kopienas spēcināšanai”, iesniedzējs biedrība “Mēru muižas attīstībai”, 

piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR apmērā;  

1.6. Projektam “Putnu dārza labiekārtošana, I kārta”, iesniedzējs biedrība 

“Vilkmuiža 2011”, piešķirt līdzfinansējumu 958,08 EUR.  

1.7. Projektam “Koprades telpa Lejas Varicēnos”, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un 

Latvijai", piešķirt līdzfinansējumu 1856,00 EUR, ar nosacījumu, ka jāsniedz 

informācija Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļai par plānotajiem 

pasākumiem koprades telpā Lejas Varicēnos.  

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes 

novada pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

komisijas priekšsēdētāju. 

4. Par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu ar lēmuma 1.punktā norādītājiem 

pieteikumu iesniedzējiem atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 276 pielikumā.  

 

 67. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada 

Investīciju plānu (pielikumā). 

2. Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja. 

Lēmums Nr. 277 pielikumā. 

 

 68. Par aizņēmumu no Valsts kases projektam "Daugavas ielas seguma atjaunošana 

Smiltenē" 

Ziņo Ieva Dille, Jānis Adienis 

 



43 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu projekta "Daugavas ielas seguma atjaunošana Smiltenē" finansēšanu, 

ņemt aizņēmumu līdz 70 155 EUR (septiņdesmit tūkstoši viens simts piecdesmit pieci 

euro) apmērā no Latvijas Republikas Valsts kases ar pamatsummas atlikto maksājumu 

līdz 2026.gada 20.jūnijam un atmaksas termiņu 10 (desmit) gadi, maksājot Latvijas 

Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma procentu likmi. Aizņēmumu atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025.gadā. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

3. Uzdot Attīstības un plānošanas nodaļai sagatavot pašvaldību investīciju projektu 

pieteikumu aizdevuma saņemšanai un to iesniegt Satiksmes ministrijai. 

4. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt 

atļauju minētā aizņēmuma ņemšanai no Latvijas Republikas Valsts kases. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītājs Jānis 

Adienis. 

6. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors Andris Lapiņš. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 278 pielikumā.  

 

 69. Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas pilnveidošanu. 

Ziņo Sarmīte Daudziete 

 

Izsakās E. Avotiņš, A. Harju, D. Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pilnveidot Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakciju un Vides pārskata 

projektu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem. 

2. Lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāja. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 279 pielikumā.  

 

 70. Par Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas – lietotas automašīnas VW, 

nodošanu bez atlīdzības 

Ziņo Māris Rungulis 

 

A. Harju informē, ka balsojumā nepiedalās  

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Armands Būda, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



44 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot bez atlīdzības Smiltenes novada pašvaldības uzskaitē esošo automašīnu VW 

CRAFTER, valsts reģistrācijas numura zīme HP 7162, izlaiduma gads 2011, šasijas 

numurs WV1ZZZ2EZB6022616 (automašīnas uzskaites vērtība 44257,43 EUR, 

atlikusī vērtība 0,00 EUR), nodibinājumam "Alūksnes un Apes novada fonds", 

reģistrācijas Nr. 40008090271, ar mērķi – atbalsta sniegšanai Ukrainas iedzīvotājiem 

un  vispārējam atbalstam Ukrainas sabiedrībai.  

2. Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par lēmuma 1.punktā 

noteiktās mantas nodošanu bez atlīdzības nodibinājumam “Alūksnes un Apes novada 

fonds”. 

3. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības uzskaites pamatlīdzekli – automašīnu VW 

CRAFTER, valsts reģistrācijas numura zīme HP 7162, izlaiduma gads 2011, šasijas 

numurs WV1ZZZ2EZB6022616. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa un Juridiskā nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājai Astrīdai Harju. 

Lēmums Nr. 280 pielikumā.  

 

 71. Par saistošo noteikumu “Par ielu un laukumu nosaukuma zīmju, ēku numura 

(nosaukuma), telpu grupu numura zīmju noformēšanas un izvietošanas kārtību Smiltenes 

novadā” izdošanu 

Ziņo Māris Rungulis, Liene Brolīte 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.4/25 “Par ielu un laukumu nosaukuma zīmju, ēku 

numura (nosaukuma), telpu grupu numura zīmju noformēšanas un izvietošanas kārtību 

Smiltenes novadā” (pielikumā). 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai publicēt saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

3. Pēc saistošo noteikumu stāšanās spēkā publicēt tos pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.smiltenesnovads.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un 

norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju par saistošajiem 

noteikumiem pašvaldības bezmaksas izdevumā „Smiltenes Novada Pašvaldības 

Vēstis”. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 281 pielikumā.  

 

 72. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 7/22 “Par Smiltenes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto dzīvojamo 

telpu īres maksas noteikšanas kārtību” 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



45 

 

1. Izdot un apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 5/25 „Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra saistošajos noteikumos Nr. 7/22 “Par 

Smiltenes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanas kārtību”” (pielikumā). 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai publicēt saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

3. Pēc saistošo noteikumu stāšanās spēkā publicēt tos pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.smiltenesnovads.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un 

norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju par saistošajiem 

noteikumiem pašvaldības bezmaksas izdevumā „Smiltenes Novada Pašvaldības 

Vēstis”. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 282 pielikumā.  

 

 

 

Sēde slēgta pl. 13:34 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                    Astrīda Harju  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Laura Pleša 


